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
L:250m2 SHM 17Jt/m2 Hub:0811282076

4/03181/0324

Jual rmh Perum Puri Domas,Sempu

edomartani Ngemplak Siman LT77m2

full bang,350Jt Hub:087824047970
3/03198/0324

Rumah Baru,LB.55,LT.157M2,Di Utara
LPMP Kalasan,Sudah SHMP,IMB,475Jt.
Hub.WA 081225580405.

3/03237/0324

Cluster Rmh Baru 2 lantai plg
pojok,Strategis Timur Persis Kampus
ATK,JI.Paris Km4,5 Jl.Ateka.Langs
Pemilik 081 328 710 160

4/03240/0324

kuat," katanya.

etik jurnalistik.

KR-Devid Permana

kepada PWI DIY yang telah mengedukasi sekaligus
menyehatkan masyarakat lewat event jalan sehat ini.
"Olahraga sangat penting dan bisa dilakukan di
mana saja. Ketika badan kita sehat itu akan mempe-
ngaruhi kesehatan mental kita juga menjadi lebih

Prof Djoko Pekik Irianto berharap PWI DIY bisa
terus eksis dan berjaya untuk kemajuan Indonesia.
Sedangkan Ketua DPRD Kota Yogyakarta Danang
Rudiyatmoko, berharap pers DIY semakin maju,
terus berkarya dengan tetap menjunjung tinggi kode

Para mitra yang turut mendukung event jalan sehat

ini, Bank Indonesia, Bank BRI, Sri Surya Widati
(Ketua IKWI DIY), PT Semen Gresik, Bank BNI, PT
Solusi Bangun Indonesia Tbk, Pj Walikota Yogya-
karta, Kabinda DIY, Bupati Bantul, Pj Bupati
Kulonprogo, Bupati Gunungkidul, DPRD Gunung-
kidul, KPPU, Komisaris Utama PT BP KR Prof Dr

Inajati Adrisijanti, M Afnan Hadikusumo (Anggota

DPD RI DIY), Unisa, Suara Aisyiyah, CV Windra
Mekar, Tribun Jogja, Hotel Ruba Graha, RRI, Majalah
Djaka Lodang, Drs HM Idham Samawi, Dr Achiel
Suyanto SH MBA, Angkringan Kebon, Danang
Wicaksana S (Ketua Partai Gerindra DIY), Harian
Jogja, RS PKU Muhammadiyah, Kebun Binatang
Gembira Loka, Sofyan (Dewan PKS), Irjen Pol
Suwondo Nainggolan

(Kapolda DIY), Cakra

Kembang Hotel, Royal Darmo Hotel, Cheers, Ayo Air

Properti

Dikontrakkan Rmh di Citra Ringin Mas

Purwomartani Kalasan Sleman,3Kt,Dpr,

Kmd, Luas.Hub:085878983016
3/03187/0324

Dikontrakan Rumah Kledokan CT XIX-
Blok A-30 Seturan Ada Teras Garasi
KmTamu,6KmTdr,1KmKlga,2KmMandi/T
,Gdg,2RJmr, 900Watt, Smr pmpa, Jin
Conblok .Fas, Per Kmr ada ksr, bntl, km-
pr,meja kcl,mgjar 081514224559
6/03202/0324

TANAH DIJUAL

Tnh dijual LS:110m2 selatan Pegadaian
Pasar Godean TP Harga 225Jt Nego
Hub WA:082133616141

3/03137/0324

Tanah Dijual Ls 393m2 Sertifikat
Pkrgan,Mobil Masuk,Lokasi Gatak
Bokoharjo Prambanan Sleman
3/03142/0324
Dijual cepat tanah L:335m2 SHM 7Jt/m2
pinggir barat Lapangan Mancasan
Ketanggungan Wirobrajan Yogyaarta
Hub:081128207
ub:0811282076 4/03182/0324

Telepon Penting  (0274)

(Dev)

+ PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAHDLUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL » TANAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL RUMAH DIKONTRAKKAN TANAH DIJUAL

DIJUAL TP

Kebun Jati 3300 M2, SHM
di Bunder JI Wonosari Gunung Kidul

Cocok untuk Invest/ Cluster
Perumahan / Gudang
HARGA 1,5 JT/M, NEGO

SERIUS HUB : 08123029704

Dijual murah sawah dpn Kantor Kel.

Wirokerten samping SMA2 Banguntapan

Hrg 1Jt/m Nego Hp.085647182420
3/03183/0324

Jual Tnh L.3190m2 Ld.34m PinggirJin
Parangtritis Km3,5 dim Kota sltn Pom

Bensin Perempatan Menukan
Jogokaryan Hub.081578820367 TP
4/03199/0324

SHM Pkr:800m Brt Psr Gentan JI.X-
Urang,dim Prmhn,cck U/Kos2an,Rmh

Tgl.Jual Cpt 2,2Jt/m.0818215851TP
3/03236/0324

AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL
®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI

Jl. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688

® VIULIA PLAZA AMBARRUKMO
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272

® MULIA PLAZA MALIOBORO
Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220

TANGGAL: 09-MARET-2024

BUKA SETIAP HART
SENIN S/D MINGGU

(© 081578900605

CURRENCIES BELI JUAL
UsD 15,450 15,750
EURO 16,850 17,100
AUD 10,250 10,500
GBP 19,750 20,250
CHF 17,550 17,900
SGD 11,600 11,850
JPY 104.00 109.00
MYR 3,200 3,400
SAR 4,150 4,400
YUAN 2,075 2,225

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Rumah Sakit: Dr Sardjito
587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti
Rapih 514845. PKU Muhamma-
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